
DIV 1 SEC 2

HOME  

RINK RESULT OVERALL

15-18

17-20

10-27

42-65

DIV 2 SEC 4

HOME

RINK RESULT OVERALL

22-18

21-22

20-18

63-58

DIV 3 SEC 4

HOME

  

RINK RESULT OVERALL

27-9

38-8

24-17

89-34

DIV 3 SEC 5

AWAY

RINK RESULT OVERALL

16-24

23-10

17-20

56-54

DIV 4 SEC 4

AWAY

 

RINK RESULT OVERALL

10-26

15-32

18-18

43-76

DIV 5 SEC 4

HOME

RINK RESULT OVERALL

17-18

14-22

26-14

57-54

DIV 5 SEC 5

AWAY

 

RINK RESULT OVERALL

13-14

16-15

26-11

55-40

J VIOLI I MACKAY

MANAGER - G MC GRATH

M CARTER.

B LEGGE

 

D HILLARD J KEARNEY D MC KIE

B RICHARDSON G MC GRATH

E SCOTT B DRUMMOND J MACKAY

SKIP THIRD SECOND LEAD

A BALLARD G CASPERO

J ROBINSON

THIRD SECOND LEAD

DUTY RINK:  9:00

R DOHERTY

 

K RAWLINGSON

SKIP THIRD

MONTMORENCY 6

SKIP THIRD

N JOHNSON B TURNER

 

D KIRBY T KELLY

SKIP

K TRIPP G LADE D PECK

T BOSLEYF HARGREAVES

1 PT

P SCOTT

LEAD

R MORTON M TULL

SECOND

P RAWLINGSON

K NEAGLE T MASCARO

MANAGER - P MEYER

SECOND LEAD

M ENRIGHT

MANAGER - G LOCHLAND

N SYNNOTT

P MEYER JU BAKER

16 PTS

14 PTS

12 PTS

P HILLARD

THIRD SECOND

D SCOTT S INGRAM

L HUNTER R SMITH G READE

SIDE 6

MOOROOLBARK BOWLS CLUB - MIDWEEK PENNANT TEAMS

SKIP THIRD SECOND LEAD

P GARDEN S RAWLINGSON G LOCHLAND N BOSLEY

I MC LEOD G STORM L CAMERON M WARR

N ROPER

0 PTS

HURSTBRIDGE 1

J BAKER

DATE - 22ND OCTOBER 2019 ROUND 4

UMPIRE - P GARDEN MEASURER - G LADE

SKIP THIRD SECOND LEAD

R TOLLIDAY B MC DONALD  V CLARK D BOTTEN

J BELLI D COWAN A INGRAM

LILYDALE 2

MANAGER - D SCOTT

A THOMAS A MACDONALDJ DRUMMOND V STAGGARD

LEAD

A STAGGARD

D ARNOTT

T HARRIS M THOMPSON R MENSER

H SCOTT

14 PTSD EVERITT C RICHENS B MC KEE E RICHARDS

J WARR N JOHNSTON D EMERY J CORNWELL

MANAGER - D EMERY

P PRICE C TIMEWELL M HICKS S MC LEOD

12 PTS

SIDE 1

SIDE 2

SIDE 3

SIDE 4

SIDE 5

SIDE 7

E ATKINSON

VERMONT STH 2

FITZROY 2

YARRA GLEN 2

MANAGER - B DRUMMOND

MANAGER - D McKIE

P BROWN

MITCHAM 2

G GODKIN

 

SKIP


