## MOOROOLBARK BOWLS CLUB - MIDWEEK PENNANT TEAMS

HURSTBRIDGE 1  SKIP  THII N ROPER P BI I MC LEOD G S' P GARDEN  SIDE 2  VERMONT STH 2  H  SKIP F HARGREAVES K TRIPP G L J ROBINSON E SC  SIDE 3	DIV 1 HOME  RD ROWN TORM AWLINGSO  DIV 2 HOME  RD ALLARD ADE COTT	SEC 2	SECOND J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO P HILLARD	LEAD M CARTER. M WARR N BOSLEY	MANAGER - G RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65  MANAGER - B D RINK RESULT	OVERALL  O PTS	
SIDE 1 HURSTBRIDGE 1 HURSTBRIDGE 1  SKIP N ROPER P BI I MC LEOD G S' P GARDEN  SIDE 2 VERMONT STH 2  SKIP THII F HARGREAVES K TRIPP G LA J ROBINSON E SC  SIDE 3 MITCHAM 2  H	RD ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT	N	SECOND J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	LEAD M CARTER. M WARR N BOSLEY	MANAGER - G RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65	OVERALL  O PTS	
HURSTBRIDGE 1  SKIP  THII N ROPER P BI I MC LEOD G ST P GARDEN  SIDE 2 VERMONT STH 2  H  SKIP THII F HARGREAVES A B K TRIPP G L J ROBINSON E SC  SIDE 3  MITCHAM 2  H	RD ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT	N	J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M CARTER. M WARR N BOSLEY	RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65	OVERALL 0 PTS	
HURSTBRIDGE 1  SKIP  THII  N ROPER  P BI  I MC LEOD  G ST  P GARDEN  SIDE 2  VERMONT STH 2  H  SKIP  THII  F HARGREAVES  K TRIPP  J ROBINSON  E SC  SIDE 3  MITCHAM 2  H	RD ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT	N	J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M CARTER. M WARR N BOSLEY	RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65	OVERALL 0 PTS	
SKIP THII N ROPER P BI I MC LEOD G S' P GARDEN S RA  SIDE 2 I VERMONT STH 2 H  SKIP THII F HARGREAVES A BA K TRIPP G LA J ROBINSON E SC  SIDE 3 E MITCHAM 2 H	RD ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT		J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M CARTER. M WARR N BOSLEY	RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65	OVERALL 0 PTS	
N ROPER P BI I MC LEOD G ST P GARDEN S RA  SIDE 2 L VERMONT STH 2 H  SKIP THII F HARGREAVES A B. K TRIPP G LA J ROBINSON E SC  SIDE 3 E MITCHAM 2 H	ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT		J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M CARTER. M WARR N BOSLEY	RINK RESULT 15-18 17-20 10-27 42-65	OVERALL 0 PTS	
N ROPER P BI I MC LEOD G ST P GARDEN S RA  SIDE 2 L VERMONT STH 2 H  SKIP THII F HARGREAVES A B. K TRIPP G LA J ROBINSON E SC  SIDE 3 E MITCHAM 2 H	ROWN TORM AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT		J BAKER L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M CARTER. M WARR N BOSLEY	15-18 17-20 10-27 42-65	O PTS	
I MC LEOD G ST P GARDEN S RA  SIDE 2 LE VERMONT STH 2 H  SKIP THII F HARGREAVES A BA K TRIPP G LA J ROBINSON E SC  SIDE 3 LE MITCHAM 2 H	TORM AWLINGSO  DIV 2 HOME  RD  ALLARD ADE COTT		L CAMERON G LOCHLAND  SECOND G CASPERO	M WARR N BOSLEY	17-20 10-27 42-65 MANAGER - B D		
SIDE 2  VERMONT STH 2  SKIP F HARGREAVES K TRIPP J ROBINSON  SIDE 3  MITCHAM 2  H	AWLINGSO DIV 2 HOME RD ALLARD ADE COTT		SECOND G CASPERO	N BOSLEY	10-27 42-65 MANAGER - B D		
SIDE 2  VERMONT STH 2  SKIP  THII  F HARGREAVES  K TRIPP  J ROBINSON  E SO  SIDE 3  MITCHAM 2	DIV 2 HOME  RD ALLARD ADE COTT		SECOND G CASPERO	LEAD	42-65 MANAGER - B D	DUMMOND	
VERMONT STH 2  SKIP THII F HARGREAVES A B K TRIPP G L J ROBINSON E SC  SIDE 3  MITCHAM 2  H	RD ALLARD ADE COTT	SEC 4	G CASPERO		MANAGER - B D	DUMMOND	
VERMONT STH 2  SKIP THII F HARGREAVES A B K TRIPP G L J ROBINSON E SC  SIDE 3  MITCHAM 2  H	RD ALLARD ADE COTT	SEC 4	G CASPERO			DUMMACNIC	
SKIP THII F HARGREAVES A B. K TRIPP G L/ J ROBINSON E SC  SIDE 3 E MITCHAM 2 H	RD ALLARD ADE COTT		G CASPERO			DIIMMAAA	
F HARGREAVES A BACK TRIPP G LA J ROBINSON E SO SIDE 3 E MITCHAM 2 H	ALLARD ADE COTT		G CASPERO				
F HARGREAVES A BACK TRIPP G LA J ROBINSON E SO SIDE 3 E MITCHAM 2 H	ALLARD ADE COTT		G CASPERO		KINK KESULI		
K TRIPP G L/ J ROBINSON E SC  SIDE 3 C  MITCHAM 2 H	ADE COTT					OVERALL	
J ROBINSON E SC SIDE 3 E MITCHAM 2 H	OIV 3		PHILLARD	T BOSLEY	22-18	14 PTS	
SIDE 3 C	DIV 3		D DDI INANAONID	D PECK	21-22	- 14713	
MITCHAM 2		E SCOTT		B DRUMMOND J MACKAY		<b>20-18</b> 63-58	
MITCHAM 2		SEC 4			03-36		
		SEC 4	_				
SKIP THI	IOME				MANACI	ED DAMANIE	
SKIP I III	DD.		CECOND	LEAD		R - D McKIE	
L DELLI			SECOND	LEAD	RINK RESULT	OVERALL	
	TKINSON		D COWAN	A INGRAM	27-9	16 DTC	
	ARNEY		D MC KIE	N SYNNOTT	38-8	16 PTS	
J VIOLI I MA	ACKAY		K NEAGLE	T MASCARO	24-17		
CIDE 4	DIV 2	CEC E	1		89-34		
	DIV 3 AWAY	SEC 5	J				
					MANAGE	R - P MEYER	
SKIP THI	RD		SECOND	LEAD	RINK RESULT	OVERALL	
N JOHNSON B TU	URNER		P RAWLINGSON	M ENRIGHT	16-24		
D KIRBY T KE	ELLY		P MEYER	JU BAKER	23-10	12 PTS	
K RAWLINGSON R D	OHERTY		R MORTON	M TULL	17-20		
					56-54		
SIDE 5	DIV 4	SEC 4					
MONTMORENCY 6	AWAY						
					MANAGER - G	MC GRATH	
SKIP THI	RD		SECOND	LEAD	RINK RESULT	OVERALL	
B RICHARDSON G M	IC GRATH		P SCOTT	D ARNOTT	10-26		
B LEGGE T HA	ARRIS		M THOMPSON	R MENSER	15-32	1 PT	
L HUNTER R SI	R SMITH		G READE	A STAGGARD	18-18		
			•	<u> </u>	43-76		
SIDE 6	DIV 5	SEC 4	1				
FITZROY 2 H	HOME		_				
					MANAGE	R - D SCOTT	
SKIP THI	RD		SECOND	LEAD	RINK RESULT	OVERALL	
	IGRAM		H SCOTT	G GODKIN	17-18		
	V STAGGARD C TIMEWELL		A THOMAS	A MACDONALD	14-22	12 PTS	
			M HICKS	S MC LEOD	26-14		
					57-54		
SIDE 7	DIV 5	SEC 5					
	AWAY		<b>,</b>				
					MANAGE	R - D EMERY	
SKIP THI	RD		SECOND	LEAD	RINK RESULT	OVERALL	
_	IC DONALD		V CLARK	D BOTTEN	13-14	OVERALL	
			B MC KEE		16-15	14 PTS	
	C RICHENS N JOHNSTON		IN ITIO ILL			14 113	
			D EMERY	E RICHARDS  J CORNWELL	26-11		